
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG NHÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Quảng Nhân, ngày      tháng    năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai quyết toán vốn đầu tư hoàn thành  

công trình: Trường Mầm non Quảng Nhân 

 xã Quảng Nhân, huyện Quảng Xương. 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ QUẢNG NHÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản 

lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2923/QĐ-UBND ngày 24/06/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện Quảng Xương về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công 

trình Trường Mầm non Quảng Nhân,  xã Quảng Nhân, huyện Quảng Xương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công 

trình Trường Mầm non Quảng Nhân,  xã Quảng Nhân, huyện Quảng Xương theo 

biểu số 04/CKTC-ĐTXD đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công chức tài chính – kế toán, Địa chính xây 

dựng và các ngành, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4QĐ; 

- Lưu: VP. 

                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

               Nguyễn Trung Kiên 

 



Biểu 04/CKTC-ĐTXD 

 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024 của UBND xã Quảng Nhân) 

    

                                                                                                                                  ĐVT: 1.000 đồng 

STT Tên dự án 
TMĐT được 

duyệt 

Giá trị đề 

nghị QT của 

chủ đầu tư 

Giá trị quyết 

toán được 

duyệt 

Chênh lệch Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 

 

Công trình Trường 

Mầm non Quảng 

Nhân,  xã Quảng 

Nhân, huyện Quảng 

Xương 

11.299.170 10.537.296 10.509.501 - 27.795 

Trong đó: 

Ngân sách 

huyện hỗ trợ  

từ nguồn sự 

nghiệp giáo 

dục: 10 tỷ 

đồng 

 


		2024-06-26T14:12:46+0700


		2024-06-26T15:29:24+0700


		2024-06-26T15:29:49+0700


		quangnhan.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-26T15:30:31+0700




